EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO N° 02/2025

DISPENSA 02/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo Hipolito

Contrato: Syssolution – Sistemas de Gestão do Conhecimento LTDA, Inscrita no CNPJ sob o n°

17.905.044/0001-63

Objeto: Contratação de Empresa ou proficional autonomo para prestação de serviço de

licenciamento, não vitalício, do direito de uso de sistema de gestão legislativa, apoio

parlamentar e portal web (com hospedagem), conjugado com ferramentas de gestão

para os diversos setores administrativos desta Casa Legislativa

DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – ficha 15 Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Juridica

Valor mensal de: R$ 4.500,00(quatro mil e quinhentos reais)

Valor Global de: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

Vigência: 01/02/2025 a 01/02/2025

Publicado: 01/02/2025

Agente de Contratação

DOCUMENTO ORIGINAL ASSINADO